Edital de proclamas publicado em 06/09/2021

Cartório Azevêdo Bastos

Válber Azevêdo Miranda Cavalcanti

Faço saber que pretendem se casar e apresentaram os documentos exigidos pelo art. 1525 do Código Civil Brasileiro

Número do Edital: 101847

Nubente: JOÃO PAULO DE SOUZA SILVA
Profissão: pedreiro
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: Goianinha - RN
Data de Nascimento: 26/06/1992
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: FRANCISCO SALUSTIANO DA SILVA
Filiação Mãe: MARIA DA PIEDADE FREITAS DE SOUZA

            Nubente: LARISSA CARLA SILVA ROSAS
Profissão: do lar
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 19/03/2002
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: JOSÉ CARLOS DO NASCIMENTO ROSAS
Filiação Mãe: LEIDJANE SILVA

Número do Edital: 101848

Nubente: BRUNO CEZAR MENEZES
Profissão: auxiliar administrativo
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: São Paulo - SP
Data de Nascimento: 31/05/1999
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: PAULO CEZAR MENEZES
Filiação Mãe: EDILMA DE OLIVEIRA GOMES

            Nubente: VÍVIAN SILVA DOS SANTOS
Profissão: designer de sobrancelhas
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 28/03/2000
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: RODRIGO PEDRO DA SILVA
Filiação Mãe: JOSENILDA MARIA SILVA DOS SANTOS

Número do Edital: 101849

Nubente: JOHN CARLOS PEREIRA ACIOLY
Profissão: gestor de pós venda
Estado Civil: Divorciado
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 23/06/1986
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: JOHNSON ACIOLY DA SILVA
Filiação Mãe: MARIA DA PENHA PEREIRA ACIOLY

            Nubente: FERNANDA HONORATO DA SILVA
Profissão: nutricionista
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: Mogi das Cruzes - SP
Data de Nascimento: 07/08/1995
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: EZIEL DE LIMA SILVA
Filiação Mãe: JOSILENE FLORENCIO HONORATO

Número do Edital: 101850

Nubente: VICTOR PESSOA SILVA
Profissão: porteiro
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 03/10/1998
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: REINALDO SALVINO DA SILVA
Filiação Mãe: ROSEANE CONCEIÇÃO DA SILVA PESSOA

            Nubente: LUANNA FRANCELINO DE ANDRADE
Profissão: atendente
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 15/12/1999
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: JOSELITO DE ANDRADE LIMA
Filiação Mãe: MARIA LUCIANA FRANCELINO

Número do Edital: 101851

Nubente: DANYLLO DE ARAÚJO MEDEIROS
Profissão: analista de sistemas
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 02/02/1996
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: DOGIVAL DE ARAÚJO MEDEIROS
Filiação Mãe: MARIA DAS GRAÇAS ARAÚJO MEDEIROS

            Nubente: ANA MEL MARIA SOUZA VASCONCELOS ROCHA
Profissão: chefe de recursos humanos
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 28/02/1997
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: KELME URBANO DE VASCONCELOS ROCHA
Filiação Mãe: REDLENE SOUZA DE VASCONCELOS ROCHA

Número do Edital: 101852

Nubente: GLEYBER HILDO DA SILVA SANTIAGO
Profissão: técnico de farmacia
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 08/10/1981
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: JOSÉ HILDO SANTIAGO
Filiação Mãe: LINDALVA DA SILVA SANTIAGO

            Nubente: JOYCE DOS SANTOS MEIRA
Profissão: profissional liberal
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 19/04/1990
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: FRANCISCO DE ASSIS MEIRA LEOCACIO
Filiação Mãe: JOZENILDA MARIA DOS SANTOS MEIRA

Número do Edital: 101853

Nubente: IURI IVO RIBEIRO SANTOS
Profissão: empreendedor
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: Bananeiras - PB
Data de Nascimento: 10/12/1991
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: FLÁVIO ALVES SANTOS
Filiação Mãe: ROSÂNGELA RODRIGUES RIBEIRO SANTOS

            Nubente: DÉBORA LEAL PAIVA DE SOUZA
Profissão: arquiteta
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 23/07/1993
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: GIUSEPP PAIVA DE SOUZA
Filiação Mãe: JOANITA LEAL PAIVA DE SOUZA

Se alguém souber de algum impedimento, oponha-o na forma da Lei. Lavro o presente para ser afixado em Cartório e publicado na imprensa local.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org